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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün anlam ve öneminin vurgulandığı bu 

özel sayımızla, başta okulumuz öğrencileri, öğretmenleri, velilerimize ve tüm okurlarımıza 

merhaba demek isteriz. 

  2016'da ülkemizin tarihine kara bir leke olarak geçen, ancak aynı zamanda 

milletimizin demokrasiye olan bağlılığını ve cesaretini en güçlü şekilde gösterdiği bu önemli 

günü anarak, adına gazete düzenleyerek, geçmişi anıyor ve geleceğe dair umutlarımızı 

paylaşıyoruz. 

15 Temmuz'da demokrasimiz büyük bir tehdit altındaydı, ama biz, Türk halkı birlik 

olup bu tehdidi geri püskürttük. O gece sokaklara dökülenler, demokrasimizi ve 

özgürlüklerimizi korumak için büyük bir kahramanlık gösterdiler. Bu özel sayıda, o 

unutulmaz geceyi hatırlatacak, şehitlerimizi anacak ve demokrasimizin ne kadar değerli 

olduğunu vurgulayacak içeriklerle karşınıza çıkacağız. 

Bu gazetenin sayfalarında gezinirken, 15 Temmuz'un sadece bir tarih olmadığını, aynı 

zamanda bir duruş olduğunu unutmayın. Unutmayın ki, demokrasi, sadece bir yönetim biçimi 

değil, aynı zamanda bizim özgürlüklerimizi, haklarımızı ve değerlerimizi koruyan bir 

kalkandır.  

Bu özel sayıda, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün anlam ve önemine 

bir kez daha dikkat çekiyoruz. Demokrasi bilincinin, millî birlik ve beraberliğin, vatan ve 

millet sevgisinin, yurt savunmasının, cesaret ve fedakârlık ile şehit ve gazilerimizin 

hatıralarının yaşatılması gibi hususlara dikkat çekiyoruz. Bir kez daha büyük bir millet 

olduğumuzu tarihe hatırlatıyor ve bu milletin özündeki demokrasi, cesaret ve birliği gözler 

önüne seriyoruz. Bu değerlerin ışığında, daha güçlü bir geleceğe doğru ilerlemeye devam 

edeceğiz, biliyoruz. 

Sizlerle bu sayfalar aracılığıyla buluşmanın gururunu yaşıyoruz. İyi okumalar dileriz. 

Korgeneral Enver Akoğlu Ortaokulu Ailesi 
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2016’dan beri 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü panomuz okulumuzun girişinde 

yer almaktadır. 
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15 

TEMMUZ 
 

Karanlık çöktü gecenin üstüne, 

15 Temmuz'da vatan titredi, ürktü. 

Milletin yüreğiyle yazıldı destanı, 

Hainler unuttu milletin vatan sevgisini. 

 

Tankların gürültüsüyle doldu meydan, 

Milletin direnişiyle söndü her yangın. 

Şehitler verdik, gözyaşları döktük, 

Ama unutmadık, vatan için can verenleri. 

 

O gece, milletin birliği, iradesi kazandı, 

15 Temmuz'un anlamı özgürlük ve cesaret. 

Şimdi, her anıyla kalplerde yaşayan, 

Şehitlerimizin hatırasıyla dimdik ayaktayız. 
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15 TEMMUZ 
 Ülkemiz 29 Ekim 1923’te Cumhuriyetin ilanından ve 23Nisan 1920’de TBMM’nin 

açılışından beri demokratik yollarla halkın yöneticileri seçtiği bir sistemle yönetilmiştir ancak zaman 

zaman adına darbe dediğimiz askerin yönetime el koymasıyla demokrasinin zarar gördüğü zamanlar 

olmuştur.15 Temmuz da bu girişimlerden bir tanesidir. Farkı başarıya ulaşmamış olmasıdır. 

15 Temmuz destan yazılacak bir gündü. 15 Temmuz gecesindeki darbe girişimi bize vatanın, 

milletin ne demek olduğunu hatırlatmıştı. Tüm Türk milleti çocuğu, genci, yaşlısı, kadını veya erkeği 

ile yüreklerinde zerre korku ve endişe olmadan varını yoğunu ortaya koyup vatanlarının geleceğine 

sahip çıktılar. Ne de olsa biz Mustafa Kemal Atatürk’ün çocukları olarak vatanımızı o hainlere 

vermemeliydik veremezdik. Biz milletimizi korumayı Atatürk’ten, 93 Harbi’nde Nene Hatun’dan, 

Edremitli Seyit’ten ve Seyit Onbaşı gibi vatansever ve vatanı için her şeyi yapan kahramanlarımızdan 

öğrenmiştik. İşte bu yüzden her kim olursa olsun bu güzel milleti bozamaz. Biz de millet olarak o gece 

hainlerin türlü oyunlarını birlik ve beraberliğimizle bozmuştuk. Mustafa Kemal Atatürk Gençliğe 

Hitabesinde de şöyle söylemektedir “Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi 

vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda 

mevcuttur.” İşte biz de Mustafa Kemal Atatürk’ün de söylediği gibi Türk istiklal ve cumhuriyetini 

damarlarımızdaki o asil Türk kanımızla kurtardık. Millet olarak tekrar anlamıştık İstiklal Marşımızın 

neden “Korkma” ile başladığını ve bir kere daha bu güzel vatanımızla gurur duymuştuk. Biz bu 

mücadeleyi kazanmıştık ve vatanımızı bir kere daha kurtarmıştık ancak bu darbe girişimi sırasında 

vatanımız için şehit olan o gözü kara ve fedakâr şehitlerimizi de unutmadık ve asla da unutmayacağız. 

Bütün şehitlerimizi rahmetle anıyoruz ve kalbimizde yaşatıyoruz. 

  Türk milleti olarak unutmamalıyız ki darbeler hem memleketi hem insanlığı hem de 

demokrasiyi zarara uğratan ve ülkenin en az 5-10 yıl geriye gitmesine neden olan halkın iradesinden 

uzak ve demokratik olmayan birer eylemdir. Biz halk olarak birlik ve beraberlik içerisinde olmalı ve 

demokrasimize sahip çıkmalıyız. 
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VATAN UĞRUNA 
 

15 Temmuz akşamı, 

Büyük direniş başladı. 

Tek yürek oldu millet, 

Kazandı bu vatanı. 

 

Bu vatan kahraman dolu, 

Hepsi bizim canımız. 

Onların sayesinde, 

Şimdi burada çok rahatız. 
 

 

 

 
 

 
 

AYRILMAZ VATAN 

 

Kim ayıracakmış bu vatanı? 

Kim bölecekmiş bu vatanı? 

Ayırsa da koskoca kıtaları, 

Ayıramayacaksın bu özgür vatanı! 

 

Kim yırtacakmış benim bayrağımı? 

Kim yakacakmış benim bayrağımı? 

Yırtsan da yaksan da şu dağları, 

Yırtamayacak, yakamayacaksın şanlı 

bayrağımı! 
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